

## Holle Formula 3 BIO Ziegenmilch (ab 10 Monaten) 400 g

EAN: 7640230492072    FABRICANTE: HOLLE



*Bio-Ziegenmilchnahrung 3 geeignet ab 10 Monaten bis 3 Jahren zur abwechslungsreichen Fütterung in der Beikostphase. Empfohlen bei Allergien oder Unverträglichkeiten gegenüber Kuhmilchzucker.*

### DESCRIPCIÓN

Holle Formula 3 Ziegenmilch für Säuglinge ist ein Nahrungsergänzungsmittel, das für Babys ab 10 Monaten die Lösung gegen Kuhmilchzucker sein kann.

### Was sind seine Vorteile?

- **Schnell und einfach zuzubereiten.**
- **Es enthält kein Gluten, keinen zugesetzten Zucker oder Kuhmilch.**
- **Ein weicher und cremiger Geschmack.**
- **Dank pflanzlicher Öle leicht verdaulich.**
- **Es kann mit Brei gemischt werden.**
- **Enthält kein Palmöl**
- **Enthält DHA**

**Wichtiger Hinweis:** Holle Bio-Säuglingsziegenmilch ist eine Nahrung für gesunde Babys und wird vom Ernährungssystem von Babys mit Kuhmilchunverträglichkeit nicht immer akzeptiert, da Kuhmilch und Ziegenmilch einige gleiche Eiweißbestandteile aufweisen und eine Unverträglichkeit bzw. allergische Reaktion darauf besteht. Es können sich beide Milcharten entwickeln.

Wenn bei Ihrem Baby bereits eine Unverträglichkeit gegenüber Kuhmilch festgestellt wurde oder Zweifel bestehen, dass es eine solche haben könnte, sollten Sie vor der Gabe von Bio-Ziegenmilch von Holle Rücksprache mit Ihrem Kinderarzt halten.

### Wie soll ich dieses Produkt verwenden?

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241121  
<https://bio-farma.es/besorgen/f/holle/holle-formula-3-bio-ziegenmilch-ab-10-monaten-400-g>



## Holle Formula 3 BIO Ziegenmilch (ab 10 Monaten) 400 g

EAN: 7640230492072    FABRICANTE: HOLLE



Geben Sie heißes Wasser in die Flasche, es muss eine Temperatur von 50 °C haben und füllt die Flasche bis zur Hälfte.

Anschließend wird die Mischung mit dem Messlöffel eingearbeitet. Anschließend die Flasche mit dem restlichen heißen Wasser auffüllen. Gut schütteln und ruhen lassen, bis eine Temperatur von etwa 37 °C erreicht ist.

Sobald Sie die Schritte befolgt haben, ist es verzehrfertig.

Im Zweifelsfall finden Sie genauere Anweisungen auf der Rückseite der Verpackung.

**Zutaten** : Ziegenmilchpulver 38,5 %, Maltodextrin, **Laktose** , pflanzliche Öle (Raps und Sonnenblumen), Stärke, Calciumcarbonat, Calciumhydroxid, Calciumcitrat, Algenöl, L-Cystin, Eisensulfat, Magnesiumchlorid, Vitamin C, L-Tryptophan , L-Tyrosin, Natriumcitrat, Natriumchlorid, Eisenlactat, Vitamin E, Zinksulfat, Niacin, Pantothensäure, Kupfersulfat, Vitamin A, Vitamin B1, Vitamin B6, Folsäure, Vitamin B2, Magnesiumsulfat, Kaliumiodid, Vitamin K, Natriumselenit, Vitamin D3, Biotin, Vitamin B12.

